
UCHWAŁA NR 178(XXI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR 403(LII)14 na temat ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
Gminnym w Żarkach Letnisku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.157)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 roku zmianie ulega § 4 Uchwały NR 403(LII)14 Rady Gminy Poraj 
z dnia 21 sierpnia 2014 roku w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w 
Żarkach Letnisku, który otrzymuje brzmienie:

„Opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 6 zł”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady  
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: E1434C3E-44D4-46C1-9B4C-5C390D68A493. Podpisany Strona 1




